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SOUTH AFRICAN REVENUE SERVICE 

No.  JANUARY  2021 

EXTENSION OF DUE DATE FOR INCOME TAX RETURNS RELATING TO PROVISIONAL 
TAXPAYERS SUBMITTED ON THE SARS eFILING PLATFORM IN TERMS OF 
SECTION 25(7) OF THE TAX ADMINISTRATION ACT, 2011 (ACT NO. 28 OF 2011) 

In terms of section 25(7) of the Tax Administration Act, 2011, I, Edward Christian Kieswetter, 

Commissioner for the South African Revenue Service, hereby prescribe that the date on 

which an income tax return relating to a provisional taxpayer that is submitted on the SARS 

eFiling platform must be submitted in terms of paragraph 4(b)(iii) of Notice No. 741 published 

in Government Gazette No. 43495 on 3 July 2020, is extended to 15 February 2021. 

EC KIESWETTER  
COMMISSIONER: SOUTH AFRICAN REVENUE SERVICE 
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SUID-AFRIKAANSE INKOMSTEDIENS 
 
 

 
No.                              JANUARIE 2021 
 
UITSTEL INGEVOLGE ARTIKEL 25(7) VAN DIE WET OP BELASTINGADMINISTRASIE, 
2011 (WET NO. 28 VAN 2011) VAN KEERDATUM VIR 
INKOMSTEBELASTINGOPGAWES WAT MET VOORLOPIGE BELASTINGPLIGTIGES 
BETREKKING HOU EN OP DIE SARS eFILING PLATFORM INGEDIEN TE WORD 
 
Ingevolge artikel 25(7) van die Wet op Belastingadministrasie, 2011, bepaal ek, Edward 

Christian Kieswetter, Kommissaris vir die Suid-Afrikaanse Inkomstediens, hierby dat die 

datum waarop ’n inkomstebelastingopgawe wat met ’n voorlopige belastingpligtige 

betrekking hou en op die SARS eFiling platform ingevolge paragraaf 4(b)(iii) van 

Kennisgewing No. 741 in Staatskoerant No. 43495 op 3 Julie 2020 gepubliseer, ingedien 

moet word, na 15 February 2021 uitgestel is. 

 

 

  
EC KIESWETTER  
KOMMISSARIS: SUID-AFRIKAANSE INKOMSTEDIENS 
 




